
 

 
 

 

 

 

 

 

   ZAPISNIK 
12.  redne seje TRK, v Ljubljani, 
dne 7.12. 2023, ob 09.30 uri 

 
 
Prisotni člani TRK :  Primož Starc, Anja Regent, Bojan Matevžič,  Matjaž Plejič, Luka Hazdovac, 

Ervin Hafner 
Opravičeno odsotni:   Aleš Šporn 
Prisotni vabljeni:        Gregor Krušič, Katarina Obranovič O'Dell, Marko Por 
 
Dnevni red: 
 

1. Pregled zapisnika zadnje seje;                                                  
2. Predlog poletnega koledarja 2024; 
3. Mnenja, pripombe, predlogi …  

Predsednik TRK Primož Starc je predlagal zgoraj naveden dnevni red na katerega ni bilo pripomb in 

je bil sprejet.  

Točka 1:  Potrditev zapisnika 11. redne seje TRK TS 

Zapisnik 11. redne seje TRK je bil potrjen.  

 

Točka 2:  Predlog poletnega koledarja 2024 
 
Člani TRK so obravnavali predlog koledarja v tekmovalni sezoni 2024.  
 
V razpravi so obravnavali predlog, da teniška sezona in s tem lestvica TZS za vse starostne 
kategorije, po vzoru mednarodnih teniških zvez, traja od 1. januarja do 31. decembra. Člani TRK so 
se s predlogom strinjali. Pri avtorjih aplikacije za vodenje turnirjev in lestvic je potrebno preveriti, 
ali je  mogoče spremembe izvesti že do konca letošnjega leta. V ta namen se 12.12.2023 organizira 
sestanek s podjetjem Qualitas, kjer se dogovorijo podrobnosti. V primeru realizacije sprememb 
veljavnosti teniških lestvic se prilagodi naslednje:  
 
V letu 2024 se mastersi odigrajo v jesenskem terminu, za uvrstitev na masters pa štejejo rezultati 
doseženi od 1.11.2023 do vključno 30. septembra 2024.  
 
Obdobje letne in zimske teniške sezone ostaja nespremenjeno. 
 
Za lestvico 2024 se štejejo rezultati doseženi v obdobju med 1.11.2023 in 31.12.2024.  



 

 
 

 

 

 

 
V letu 2025 in naprej za lestvico štejejo rezultati doseženi med 1.1. in 31.12. v tekočem letu.  
 
SKLEP št. 97: Sprejme se predlog koledarja za leto 2024  in spremembe povezane z novim 
obdobjem veljavnosti teniških lestvic. 
 
Točka št. 3:  Mnenja, pripombe, predlogi …  
 
Luka Hazdovac je izpostavil težavo s terminom članskega državnega prvenstva, ki je organizirano v 
terminu, ko se igralci, ki študirajo v ZDA še ne vrnejo v Slovenijo in tako ne morejo nastopiti na DP.  
 
Sklep št. 98:  Člani TRK so se strinjali, da se v letu 2024 termin prilagodi in se DP organizira v 
obdobju po 14. decembru, s čemer bo omogočeno nastopanje igralcem, ki študirajo v tujini.  
 
Pisarna je izpostavila problem s plačevanjem prijavnin na turnirje, saj igralci prijavnin ne plačajo 
pravočasno ali jih sploh ne plačajo, zato jim mora pisarna naknadno izdajati in pošiljati račune, kar 
povzroča nepotrebno dodatno delo in obremenitev pisarne. Katarina Obranovič O'Dell je 
predstavila analizo plačil in težave, ki se pojavljajo ob plačilih. Največkrat prijavnina sploh ni 
plačana, v nekaterih primerih ni plačana, ker je kartica zavrnjena, v nekaterih primerih pa 
prijavnine ni mogoče plačati, ker imajo igralci ustvarjen več kot en profil v aplikaciji WTN. Igralci pri 
ustvarjanju profila WTN potrebujejo šifro TZS, ki jo prejmejo administratorji klubov ob registraciji 
igralcev pri TZS. Šifra je vidna na lestvici. Igralci, ki še niso uvrščeni na lestvico šifro dobilo pri 
klubskem administratorju, lahko pa tudi v pisarni TZS.  
 
SKLEP št. 99:   S 1.1.2024  rok za plačilo prijavnine na nacionalna tekmovanja pod okriljem TS 
sovpada z rokom prijav, t.j. torek ob 23.59 uri. V primeru težav imajo igralci 16 ur časa, torej do 
srede do 16. ure, da zadeve uredijo in sicer se lahko v tem primeru telefonsko ali preko maila 
obrnejo na Katarino Obranovič O'Dell. Če bo zadeva urejena po objavi žrebne liste, se takega 
igralca obravnava kot pozno prijavo in se ga uvrsti v kvalifikacije. Igralci, ki zadev ne bodo imeli 
urejenih in prijavnina ne bo pravočasno plačana se ne bodo uvrstili v žreb turnirja.  
 
Na turnirjih TS v starostni kategoriji 8-11 let je rok prijav in plačila prijavnine v četrtek do 23.59 
ure. V primeru prihoda igralca na tekmovanje brez prijave v Qualitas-u ali plačane prijavnine prek 
WTN, sodnik ali vodja tekmovanja zabeležiti kontaktno številko in email staršev ter ju posreduje 
pisarni, katera bo poskrbela za plačilo. To se prav tako uvede s 1. januarjem 2024. 
 
TRK je določil prehodno obdobje in sicer do 31.3.2024. V tem času morajo vsi igralci, ki imajo v 
aplikaciji WTN več kot en profil kontaktirati Katarino Obranovič O'Dell, ki bo profile izbrisala, igralci 
pa si bodo ustvarili nov veljaven profil.  
 
SKLEP št. 100:  Na regijskih satelitih se prijavnina plačuje organizatorju turnirja. Organizator je 
nato dolžan poravnati vse stroške povezane z organizacijo turnirja (sodniki, žoge …). 
 
 



 

 
 

 

 

 

SKLEP št. 101:  Pisarna spremembe objavi na vidnem mestu na spletni strani, po mailu pa o 
spremembah obvesti vse klube ter igralce in igralke. 
 
Matjaž Plejič je izpostavil problem z organiziranjem play off-ov vseh kategorij in predlagal 
povišanjem nagradnega sklada za prvi ligi.  
 
SKLEP št. 102: Direktor zveze Gregor Krušič se je strinjal, da je potrebno play offom in članskim 
ligam posvetiti več pozornosti ter se obvezal, da bo proučil organizacijske in finančne zmožnosti 
zveze glede obeh tekmovanj v sezoni 2024. 
 
Katarina Obranovič O'Dell je obvestila člane TRK-ja, da obstaja možnost pridobitve dodatnega, 
devetega ITF juniors turnirja.  
 
SKLEP št. 103:  V primeru, da TS pridobi dodaten, deveti ITF juniors turnir, pisarna objavi razpis za 
organizacijo turnirja. 
  
Seja je bila končana ob 13.30 uri. 
 
Zapisal:                                Predsednik TRK: 

Bojan Matevžič                               Primož Starc 

        

  


